³⁹ גורי, "יהודים בצבא האדום" במלחמת העולם השנייה, בתוך: י' סלוצקי, מ' פקלן (עורכים), *חיילים יהודים בצבאות אירופה*, תל-אביב 1967, עמ' 135-148; י' גורי, "יהודי ברית-המועצות במלחמה נגד גרמניה הנאצית", בתוך: מ' מושקט (עורך), *לוחמים יהודים במלחמה נגד הנאצים*, תל-אביב תשל"א, עמ' 20-75; דב ליון, "עובדות והערכות על היהודים בצבא האדום במלחמת-העולם השנייה", בתוך: משואה, *קובץ שנתי לתודעת השואה והגבורה*, כרך י' (תשמ"ב/1982), עמ' 79-105.

⁴⁰ G. Shapiro, *Yevreyi-Geroyi Solvetskogo Soyuzu*, Tel-Aviv 1982.

⁴¹ A. Abramovich, *V reshayushchey voyne*, Tel-Aviv 1982.

ספרו של אברמוביץ', שהוא רק כרך ראשון מפירסום גדול יותר, הוא ניסיון ראשון לתאר תמונה שלמה על חלקם של היהודים בצבא האדום.